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Erdoğan, FETÖ ile ilgili olarak, "Nabi Avcı Bey dönemine kadar biz dershaneler konusunda adım
atamadık. Bunlar bizim kayıp yıllarımızdır. Tabii şimdi siz de başbakansınız ama bir yere kadar
arkadaşlarınıza bir şeyi anlatıyorsunuz. Israr, ısrar, ısrar...Tabii daha fazla ileri gidemiyorsunuz ve
en ciddi, en büyük parayı bu adamlar bu dershanelerden kazandı." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bizim tüm Istihbarat teşkilatını gerek MİT gerek Emniyet gerekse
Jandarma istihbarat... Şimdi jandarmayla malum polisin İçişleri Bakanlığına bağlanması süreci
var ya. Dolayısıyla burada istihbaratı da aynı çatı altında koordine edebiliriz. Böyle bir çalışma.
Buna yönelik bir çalışmayı bugün bana sundular. Bunu aynı zamanda Sayın Başbakan ile de
değerlendireceğiz, paylaşacağız. Bundan sonra da ne gibi adımlar atarız bunları konuşacağız."
şeklinde konuştu.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'I DUYGULANDIRAN GÖRÜNTÜLER
TRT'deki program sırasında ekrana yansıtılan 15 Temmuz demokrasi şehitleri'nin görüntüleri
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı hayli duygulandırdı. Özellikle Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önünde darbe
girişimi gecesi şehit olan Erkan ve gazi olan Volkan Yiğit isimli ikiz kardeşlerin hikayeleri sırasında
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gözlerinin dolduğu ve bir mendille gözyaşlarını sildiği görüldü. 
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CUMHURBAŞKANI'NDAN MİT CEVABI
FETÖ'nün darbe girişimi gecesi MİT yetkilileriyle temas kuramaması ile ilgili bir soru üzerine
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Benim irtibat kuramayışım, o anda tabii kendilerinin
bulunduğu şartlar sebebiyle olabilir. Kendileri de bunu bu şekilde ifade ediyorlar ve kendileri
benim koruma müdürüme ulaştılar. Koruma müdürüme ulaşmak suretiyle bazı soruları kendisine,
yani 'Bulunduğunuz yerde o anda herhangi bir sıkıntı var mı yok mu?' o tür şeyleri sordular. Tabii
gönlüm arzu ederdi ki, keşke o anda, ben istirahatteydim, benim kaldırılmamı, benimle böyle bir
görüşme yapmayı isteyebilirdi."

DARBE GİRİŞİMİNE BATI'NIN TEPKİSİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ'nün darbe girişimine Batı'nın tepkisi ile ilgili olarak da "Yalan
yanlış, asparagas haberlerle ne yazık ki hala bu süreçte 'Fakat, ama, ancak...' Bunlarla işi
yönlendirmeye çalışıyorlar. Yönlendiremeyeceksiniz, bu ülkede milli iradeyi söndüremeyeceksiniz,
durduramayacaksınız. Bu ülkeyi parçalayamayacaksınız, bölemeyeceksiniz. Belki bir öleceğiz,
ama bin dirileceğiz. Çünkü bu milletin ruhunda bu var. Aynen buğday başakları gibi, meydanlar
bunu sabahlara kadar gösteriyor." şeklinde konuştu.

Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti: "Londra'dan, Paris'ten, şuradan, buradan kuru sıkı
atmakla olmuyor bu iş. Gel gönder bir temsilcini de burada, bir demokrasi ülkesinde, demokratik
parlamenter sisteme nasıl darbe yapmak istemişler, bunu gel bir gör yerinde. Sahip olduğunuz,
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parlamenter sisteme nasıl darbe yapmak istemişler, bunu gel bir gör yerinde. Sahip olduğunuz,
ülkenizde kendilerine yer verdiğiniz bu haşhaşilerin neler yaptığını bir gelin görün. Tayyip
Erdoğan'a 'diktatör' diyebilirsiniz, iktidarını beğenmeyebilirsiniz.  İnsaf edin de gelin bir görün ne
var ülkede."

#Cumhurbaşkanı Recep Tayip Erdoğan#Cumhurbaşkanı Recep Tayip Erdoğan #15 Temmuz 2016#15 Temmuz 2016 #İstihbarat#İstihbarat

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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